Prefeitura Munlcipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municlpal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/5561-SEMAD/DGD/KF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 12 de dezembro de 2024

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1819/2024
PROTOCOLO N° 183294/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

l.

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, Ofício n° 103-
SEG/2024, expedido pela Secretaria Municipal de Segurança Pública.

Atenciosamente,

rill.\R\ \11\ICIP\LDF\()\(}HI\If:1 R"i'
PROTOCOLO

nor\' 000&)1':2.02.5
...,1i\:3l{

O 2 JAN. 2025

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cer\tro Admir\lstrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia Lopes, /'201 - B. CamJdos - 935/'8-013 I Novo Hamburgo - RS - FOr\eo(51) 3097.9/'00

Contribua com o Fundos Municipals da CriCl'\çO e ;\do~esCf>nte e/ou dos Dlreltos e Cídadonic. do làm.o

Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Me..iulc. O~.sea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~ Prefeitura Municipal de, Novo Hamburgo
Estado do Rio <Grande do 'Sul '
Secretaria Municipal de Segurança

~

Ofício nO103-SEG/2024

À Sua Senhoria, o Senhor
Vereador GERSON PETEFFI
Presidente da Comissão de Segurança Pública
Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Rua Almirante Barroso, 261 - Centro
93.510-060 NOVO HAMBURGO RS

Assunto: Requerimento nO1819/2024.

Senhor Presidente

SEGURANÇA

Novo Hamburgo, 12 de dezembro de 2024.

1. Ao cordialmente cumprimentar Vossa Senhoria, passo a tratar do Requerimento nO
1819/2024, dessa Casa Legislativa, versando sobre "cópia das infrações aplicadas pelo
agente da Guarda Municipal Cristiano Santos, código 9295, de julho até novembro de 2024".

2. Acerca do assunto, informo que em virtude do elevado número de autos de
infração, considerando a Lei Geral de Proteção de Dados e a dificuldade de anonimização
dos dados pessoais neles contidos, estão os autos de infração à disposição para consulta
nesta Secretaria.

Atenciosamente,

============= www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, [,201 - B. Canudos - 935[,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9[,00

Contribuo com o Fundos Municipais da Criança e Adolesce-ntee/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Órgóo::., Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br